2024年11月８日

各 位

会 社 名   artience株式会社

代表者名   代表取締役社長 髙島 悟

（コード：4634、東証プライム市場）

問合せ先   常務執行役員グループ総務部長 中村隆裕

（TEL．03-3272-5731（代表））

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動（退任）について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

１．異動の理由

 任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役および会長職を退任するものです。これにより当

社の代表取締役は代表取締役社長髙島悟の１名体制となりますが、より一層の意思決定と業務執行の迅速化を

図ってまいります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（退任）氏   名：北川 克己（きたがわ かつみ）

旧・役職名：代表取締役会長

３．退任予定日

2025年３月下旬（第187回定時株主総会開催日）

※2025年３月下旬開催予定の第187回定時株主総会終結の時をもって取締役を退任し、同日開催予定の取締役

会の決議により相談役に就任する予定です。

以 上